
Saapumisohjeet

Rokkiparkissa pysäköinti tapahtuu EasyPark-
sovelluksen avulla – suosittelemme lataamaan 
sovelluksen etukäteen. Sovelluksella hoidat 
sisäänkirjautumisen ja maksamisen. Latauslinkki: 
www.jatkasaarenpysakointi.fi/easypark. Myös 
kadunvarsipysäköinti on mahdollista.

Julkinen liikenne: Raitiovaunut 7 ja 9 pysähtyvät 
hotellin läheisyydessä. Katso reitit ja aikataulut 
osoitteesta www.reittiopas.fi.

Tapahtumapaikka: Clarion Hotel Helsinki, 
Tyynenmerenkatu 2, 00220 Helsinki  

Hotellilla ei ole omaa pysäköintihallia, 
mutta lähin parkkipaikka on Rokkiparkki, 
joka sijaitsee noin 400 metrin päässä osoitteessa 
Välimerenkatu 12. Pysäköinti maksaa 
1,5–2,5 €/tunti, tai enintään 27 €/vrk.

Haluamme tehdä tapahtumasta niin 
viihtyisän ja onnistuneen kuin mahdollista!

Tässä esitteessä on tärkeää tietoa koskien 
tapahtumaa ja lopuksi vielä jokaisen
teeman aikataulu.

Tervetuloa QAdental Forumiin 
29.–30.1.2026



Osallistujien opastus & some
QAdentalin henkilökunta toivottaa teidät tervetulleiksi hotellilla 
ja auttaa löytämään oikean tilan. Tavarat voi jättää säilytykseen 
2. kerroksen narikkaan. Jos majoitut hotellissa, 
sisäänkirjautuminen tapahtuu luentojen jälkeen. 

Kannustamme jakamaan tunnelmia somessa! Käytäthän 
tunnistetta #QAdentalForum2026.

QAdental Forum -sivusto ja appi
Osallistujille on koottu tärkeä tieto osoitteeseen: www.qadental.com/forum2026 

Sivustolta löydät mm. saapumisohjeet, päiväkohtaiset teemat ja ohjelmat. Jokaisella luennolla 
on oma sivustonsa, jossa voit halutessasi esittää kysymyksiä puhujalle kirjallisesti. 

Lataa myös QAdentalin mobiiliappi ajoissa. Sen voi hakea Google Play Storesta tai Apple App 
Storesta, tai suoraan osoitteesta: www.qadental.com/qa-app 

Appin ladattuasi löydät QAdental Forumin sivut appista Education osiosta ja sieltä valitsemalla 
filttereistä QAdental Forum.

Ruokailu ja virkistys
Aamiainen, lounas sekä kahvi- ja teetarjoilut sisältyvät osallistumismaksuun.

Ruokailu- ja taukoajat löytyvät infopaketin aikatauluosuudesta.

Iltagaala
Iltagaala järjestetään perjantaina 30.1.2026. Huom! Vain paikan 
varanneille.

Gaalan virallisen ohjelman päätyttyä klo 22.15 alkavat jatkot, 
jotka ovat avoimet kaikille. 

Pukukoodi: smart casual

http://www.qadental.com/forum2026


Kaulanauhojen värikoodit ovat seuraavat

Ilmoittautumispisteeltä (1. kerroksen aula) saat 
tapahtumapassin ja kaulanauhan. 

Pidä passia näkyvillä koko tapahtuman ajan. Passin takapuolella 
on tiivistetty aikataulu tapahtumasta.

Tapahtumapassi

QAdental Forumin infopiste palvelee tapahtuman ajan 3. 
kerroksen aulassa. Paikalla on aina QAdentalin työntekijä 
vastaamassa kysymyksiin ja auttamassa tarvittaessa.

Tukipuhelin: 050 501 8580

Sähköposti: tuki@qadental.com

Kariitta Korpela: 040 507 9946

Infopiste ja lisäpalvelut

Näyttelyalue & QR-koodit

Tapahtuman näyttely on avoinna molempina päivinä 3. 
kerroksessa.

Näyttelyyn on varattu tutustumisaikaa erityisesti lounas- ja 
kahvitaukojen yhteyteen.

Tapahtumapassissa on QR-koodi, jonka näytteilleasettajat 
voivat skannata saadakseen osallistujan yhteystiedot esim. 
näytetoimitusta tai yhteydenottoa varten.

Valkoinen      Hammaslääkärit

Tummansininen   Suuhygienistit

Turkoosi      Hammashoitajat

Beige     Luennoitsijat ja näytteilleasettajat



Alustavat aikataulut teemoittain
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